
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 50 a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.-Prawo

o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów
(Dz. U. z 2007 r. Nr 191, poz. 1377). Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Skarżysko-Kamienna samochody osobowe : 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisami art. 50 a ust. 2 i 4 ustawy prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 Nr 108 poz. 908
z późn. zm.) pojazd, który nie zostanie odebrany przez uprawnioną osobę w terminie 6 miesięcy od dnia jego

usunięcia oraz pojazd, co do którego nie została ustalona osoba uprawniona do odbioru uznany zostaje za

porzucony z zamiarem wyzbycia się. Z mocy ustawy pojazdy te przechodzą na własność gminy. Organem

właściwym do orzekania o przejęciu pojazdów na własność gminy jest rada gminy. Wobec spełnienia

ustawowych przesłanek, podjęcie uchwały w przedmiocie przejęcia na własność gminy pojazdów w niej
wskazanych jest w pełni uzasadnione.  

Projekt

numer: ..................

1) SKODA Favorit nr rej. TST V 847, SKODA 105 nr rej. KIX 5114, FIAT 126 p. nr rej. TKI 08YE,

które nie zostały odebrane w ustawowym terminie przez uprawnione osoby 

2) RENAULT 19 Chamade -  pojazd nieoznakowany numerem rejestracyjnym, wobec którego nie została
ustalona osoba uprawniona do odbioru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: PKBNZ-JNKBT-HYLEG-WQVJF-JWGIW. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 50 a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.-Prawo

o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. w sprawie usuwania pojazdów
(Dz. U. z 2007 r. Nr 191, poz. 1377). Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Skarżysko-Kamienna samochody osobowe : 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z przepisami art. 50 a ust. 2 i 4 ustawy prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 Nr 108 poz. 908
z późn. zm.) pojazd, który nie zostanie odebrany przez uprawnioną osobę w terminie 6 miesięcy od dnia jego

usunięcia oraz pojazd, co do którego nie została ustalona osoba uprawniona do odbioru uznany zostaje za

porzucony z zamiarem wyzbycia się. Z mocy ustawy pojazdy te przechodzą na własność gminy. Organem

właściwym do orzekania o przejęciu pojazdów na własność gminy jest rada gminy. Wobec spełnienia

ustawowych przesłanek, podjęcie uchwały w przedmiocie przejęcia na własność gminy pojazdów w niej
wskazanych jest w pełni uzasadnione.  

Projekt

numer: ..................

1) SKODA Favorit nr rej. TST V 847, SKODA 105 nr rej. KIX 5114, FIAT 126 p. nr rej. TKI 08YE,

które nie zostały odebrane w ustawowym terminie przez uprawnione osoby 

2) RENAULT 19 Chamade -  pojazd nieoznakowany numerem rejestracyjnym, wobec którego nie została
ustalona osoba uprawniona do odbioru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: PKBNZ-JNKBT-HYLEG-WQVJF-JWGIW. Niepodpisany. Strona 2 / 2


